MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (46) 3520-2103 / - Fax: (46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: licitacoes@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014, de 28/07/2014, torna público
resultado de Licitação, conforme abaixo:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2015 – Processo nº 574/2015.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para manutenção do Programa de
Erradicação do Trabalho Infantil junto a escola Oficina Adeliria Meurer.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520
de 17 de julho de 2002; Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal nº
7892/2013 de 23/01/2013, Decreto Municipal n.º 176/2007 de 03/07/2007 e legislação
complementar.

EMPRESA VENCEDORA / valor por ITEM.

1. J GALVAN & CIA LTDA – EPP – CNPJ 07.939.649/0001-11. Itens: 001 R$ 7,68; 002 R$
15,83; 003 R$ 3,64; 004 R$ 10,82; 005 R$ 1,44; 006 R$ 3,58; 007 R$ 3,00; 008 R$ 3,36; 009
R$ 7,20; 010 R$ 1,79; 011 R$ 6,49; 012 R$ 1,85; 013 R$ 15,90; 014 R$ 14,23; 015 R$
14,43; 016 R$ 5,92; 017 R$ 3,17; 018 R$ 2,06; 019 R$ 2,17; 020 R$ 5,47; 021 R$ 6,43; 022
R$ 1,38; 023 R$ 1,27; 024 R$ 1,47; 025 R$ 2,91; 026 R$ 4,04; 027 R$ 2,28; 028 R$ 10,81;
029 R$ 4,00; 030 R$ 5,85; 031 R$ 2,64; 032 R$ 2,91; 033 R$ 2,86; 034 R$ 4,29; 035 R$
2,22; 036 R$ 3,95; 037 R$ 2,12; 038 R$ 7,56; 039 R$ 2,89; 040 R$ 3,08; 041 R$ 3,93; 042
R$ 10,23; 043 R$ 23,90; 044 R$ 2,39; 045 R$ 1,64; 046 R$ 5,79 E 047 R$ 5,56.

Valor total da licitação R$ 61.525,93 (sessenta e um mil quinhentos e vinte e cinco reais e
noventa e três centavos).

Francisco Beltrão, 12 de agosto de 2015.

Nádia Dall Agnol

PREGOEIRA